

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร บริเวณหมู่ ๗ ตำบลโคกตาล อำเภอสว่างวีรวัฒน์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	10,000.000	1.74	17,400.00	1.3642	2.37	23,737.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	584.02	233,608.00	1.3642	796.72	318,688.03
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	400.000	408.36	163,344.00	1.3642	557.08	222,833.88
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	396.77	3,174,160.00	1.3642	541.27	4,330,189.07
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	160.000	179.42	28,707.20	1.3642	244.76	39,162.36
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	105.15	67,296.00	1.3642	143.44	91,805.20

พิชยะพรธรรม์ แพงไธสง

02 พฤษภาคม 2567 12:05:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร บริเวณหมู่ ๗ ตำบลโคกตาล อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	73.76	147,520.00	1.3642	100.62	201,246.78
8	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานป้ายโครงการ+ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,838.35	2,838.35	1.3642	3,872.07	3,872.07
รวมราคากลาง								5,231,534.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร บริเวณหมู่ ๗ ตำบลโคกตาล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตาล

พิชยะพรรณธู๋ แพงไฮสง
(พิชยะพรรณธู๋ แพงไฮสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชลธิดา เรือนรส
(ชลธิดา เรือนรส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จารุวิทย์ ชัยพงษ์
(จารุวิทย์ ชัยพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตกร แก้วกิติกรกุล
(กฤตกร แก้วกิติกรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิฑูรย์ พิลา
(วิฑูรย์ พิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง